2022年无为市人民医院公开招聘护理工作人员
递补体检有关事项的通知
根据《2022年无为市人民医院公开招聘护理工作人员公告》规定，在体检环节，因考生自愿放弃原因，现将2022年无为市人民医院公开招聘护理工作人员递补体检人员有关事项通知如下：
1、 递补体检确认的对象、时间、地点
1.递补体检确认对象：人员名单见下表
2.递补体检确认时间安排：2023年1月13日上午7：40（周五）
3.体检集合地点：无为市人民医院原门诊部一楼（西大街）
二、考生须知
办理体检确认考生须携带：本人身份证、二寸照片两张和体检费463元，并领取体检通知书。逾期不办理确认手续的，视为自动放弃。
体检当天需空腹，请考生近期注意休息、勿熬夜、不要饮酒、避免剧烈运动。
	2022年无为市人民医院公开招聘护理工作人员放弃人员名单

	序号
	报考岗位
	岗位代码
	姓名
	总成绩
	备注

	1
	临床护理
	01
	胡宗敏
	69.16
	考生自愿放弃

	2
	临床护理
	01
	李娜
	68.76
	考生自愿放弃

	2022年无为市人民医院公开招聘护理工作人员递补体检人员名单

	序号
	报考岗位
	岗位代码
	姓名
	总成绩
	备注

	1
	临床护理
	01
	吕安妮
	66.07

	2
	临床护理
	01
	程鑫
	65.28

无为市人民医院2023年1月12日